
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCEPCIÓN DEL URUGUAY- 

BAJAS EN TODOS LOS FUEROS AÑO 2024

N° Mat. Nº Apelllido y Nombre D.N.I. Nº

1 699 RAMOS RICARDO RAFAEL        8.416.365   

2 4220 MERCANCINI GISELA BETIANA     31.875.638   

3 5154 PENON MARÍA CLAUDIA     35.716.836   

2 5381 WETZEL STEFANIA ANABEL     37.563.892   

Página 1



CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCEPCIÓN DEL URUGUAY 

ALTAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2024

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 5672 ALBARENQUE MARÍA CAROLINA     25.032.519   23 DEL OESTE NORTE 248 DPTO 0 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3435052038 03434981354 CAROALBARENQUE@HOTMAIL.COM

2 3414 BARDISA MARINA GABRIELA     18.072.242   AMEGHINO 196- CONCEPCIÓN DEL URUGUAY 3442561511 3442426894 marinabardisa@hotmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO     28.796.724   14 DE JULIO 242 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434476754 ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 4615 CORDOBA CARLOS AMILCAR     27.209.943   ALBERDI 1108 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442475353 ccordoba2013@gmail.com

5 5844 MARTIN JUAN SEGUNDO     42.600.711   ALEM 55 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442409981 juan.14.js.jm@gmail.com

6 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA     37.923.465   PERU 281 DPTO 5 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com

7 5534 RIEDEL MARÍA CLARA     38.515.294   GALARZA 833 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442541336 clari_riedel@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS 

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCEPCIÓN DEL URUGUAY - 

ALTAS FUERO LABORAL AÑO 2024

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 5672 ALBARENQUE MARÍA CAROLINA       25.032.519   23 DEL OESTE NORTE 248 DPTO 0 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3435052038 03434981354 CAROALBARENQUE@HOTMAIL.COM

2 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO       28.796.724   14 DE JULIO 242 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434476754 ruben.alfredo.bauman@gmail.com

3 5535 BONNIN GISELA ROMINA       30.406.841   GLACIARES 2005 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442624985 romibonnin@gmail.com

4 4615 CORDOBA CARLOS AMILCAR       27.209.943   ALBERDI 1108 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442475353 ccordoba2013@gmail.com

5 5844 MARTIN JUAN SEGUNDO       42.600.711   ALEM 55 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442409981 juan.14.js.jm@gmail.com

6 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA       37.923.465   PERU 281 DPTO 5 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com

7 5534 RIEDEL MARÍA CLARA       38.515.294   GALARZA 833 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442541336 clari_riedel@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCEPCIÓN DEL URUGUAY- 

ALTAS FUERO PENAL AÑO 2024

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA       37.923.465   PERU 281 DPTO 5 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCEPCIÓN DEL URUGUAY   

ALTAS INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES - AÑO 2024

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No registra
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO MUI CONCEPCIÓN DEL URUGUAY- 

ALTAS FUERO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO AÑO 2024

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO      28.796.724   14 DE JULIO 242 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434476754 ruben.alfredo.bauman@gmail.com

2 5844 MARTIN JUAN SEGUNDO      42.600.711   ALEM 55 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442409981 juan.14.js.jm@gmail.com

3 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA      37.923.465   PERU 281 DPTO 5 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCEPCIÓN DEL URUGUAY 

BAJAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2024

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 3686 ALVAREZ GIRARD MARÍA JOSEFINA      27.286.327   25 DE MAYO 281 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03447437974 03447421145 clubcreativo10@yahoo.com.ar

2 4741 FRANCOU CANDELA AYELÉN      35.115.470   ALMAFUERTE 999 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442529772 candefrancou@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCEPCIÓN DEL URUGUAY 

BAJAS FUERO LABORAL AÑO 2024

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 4609 CHAREUN JULIANA BELÉN     33.679.469   TIBILETTI 310 - CONCEPCIÓN DEL URUGUAY 3442475535 3442433424 julianachareun@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCEPCIÓN DEL URUGUAY 

BAJAS FUERO PENAL AÑO 2024

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 3686 ALVAREZ GIRARD MARÍA JOSEFINA           27.286.327   25 DE MAYO 281 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03447437974 03447421145 clubcreativo10@yahoo.com.ar

2 4781 DUS ANDREA ROMINA           29.138.878   POSADAS 696 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442482702 dusandrea@hotmail.com

3 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA           24.958.811   MAXIMO ALVAREZ 238 DPTO 0 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3454956579 adrimoreramiotti@gmail.com

4 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA           28.110.125   21 DE NOVIEMBRE 277 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3454051208 0 virginiamoulins@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO -  MUI CONCEPCIÓN DEL URUGUAY 

BAJAS INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES AÑO 2024

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 3686 ALVAREZ GIRARD MARÍA JOSEFINA     27.286.327   25 DE MAYO 281 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03447437974 03447421145 clubcreativo10@yahoo.com.ar
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PUBLICO - MUI CONCEPCIÓN DEL URUGUAY

BAJAS FUERO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO AÑO 2024

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo
1 3686 ALVAREZ GIRARD MARÍA JOSEFINA    27.286.327   25 DE MAYO 281 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03447437974 03447421145 clubcreativo10@yahoo.com.ar

2 4781 DUS ANDREA ROMINA    29.138.878   POSADAS 696 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442482702 dusandrea@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCEPCIÓN DEL URUGUAY

CAMBIOS DE DATOS PERSONALES AÑO 2024

FUERO CIVIL Y COMERCIAL

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

4658 AGUILAR MIRIAM ELIZABETH       31.875.801   ARTUSI 1466 DPTO URUGUAY - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442681925 aguilarmiriam.ma@gmail.com

4679 BOHL MACARENA SOLEDAD       33.370.438   BOULEVARD YRIGOYEN 547 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442648625 3442423738 macarenasoledad.bohl@gmail.com

4781 DUS ANDREA ROMINA       29.138.878   POSADAS 696 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442482702 dusandrea@hotmail.com

FUERO LABORAL

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

4658 AGUILAR MIRIAM ELIZABETH       31.875.801   ARTUSI 1466 DPTO URUGUAY - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442681925 aguilarmiriam.ma@gmail.com

4679 BOHL MACARENA SOLEDAD       33.370.438   BOULEVARD YRIGOYEN 547 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442648625 3442423738 macarenasoledad.bohl@gmail.com

4781 DUS ANDREA ROMINA       29.138.878   POSADAS 696 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442482702 dusandrea@hotmail.com

4741 FRANCOU CANDELA AYELÉN       35.115.470   ALMAFUERTE 999 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442529772 candefrancou@gmail.com

FUERO PENAL

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No registra

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No registra

FUERO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

4658 AGUILAR MIRIAM ELIZABETH       31.875.801   ARTUSI 1466 DPTO URUGUAY - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442681925 aguilarmiriam.ma@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN C. DEL URUGUAY 2024

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 5299 ABRAMOVICH JORGE IGNACIO       34.850.014 EVA PERON 61 PISO 1 OFICINA 8 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442625977 jiabramovich@casociados.com

2 4658 AGUILAR MIRIAM ELIZABETH       31.875.801 ARTUSI 1466 DPTO URUGUAY - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442681925 aguilarmiriam.ma@gmail.com

3 5672 ALBARENQUE MARÍA CAROLINA       25.032.519 23 DEL OESTE NORTE 248 DPTO 0 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3435052038 03434981354 CAROALBARENQUE@HOTMAIL.COM

4 4515 ARDAIZ MARÍA BELÉN       28.410.688 ALEM 435 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442461641 3442423791 crabelenardaiz@gmail.com

5 2131 AVANSATTI PATRICIA RAQUEL       17.216.213 ROCAMORA 682 PISO 1º DPTO A - CONCEPCION DEL URUGUAY 03445653697 03445421119 patricia_avanstti25@hotmail.com

6 3414 BARDISA MARINA GABRIELA       18.072.242 AMEGHINO 196 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442561511 3442426894 marinabardisa@hotmail.com

7 5081 BASALDUA LAURA SOLEDAD       35.710.597 BVARD. DIAZ VELEZ 480 - CONCEPCION DEL URUGUAY 344615662551 3446426745 solebasaldua@live.com

8 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO       28.796.724 14 DE JULIO 242 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434476754 ruben.alfredo.bauman@gmail.com

9 4577 BELTRAN GASTÓN ADOLFO       32.411.053 UGARTECHE 6 (SEIS) - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442404560 estudiobeltranvalente@gmail.com

10 4679 BOHL MACARENA SOLEDAD       33.370.438 BOULEVARD YRIGOYEN 547 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442648625 3442423738 macarenasoledad.bohl@gmail.com

11 4708 BOUVIER EVANGELINA SOLEDAD       35.559.598 9 DE JULIO 1753 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0344715431739 soledadbouvier@hotmail.com

12 4681 BRACCO ROBERTO MANUEL       35.115.275 ARTUSI 1020 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442402560 rmbracco@gmail.com

13 3319 BROSSARD FERNANDO DANIEL       25.416.372 SAN MARTÍN 1561 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442511223 3442432030 ferdabr@yahoo.com.ar

14 2313 BULAY ERNESTO OSCAR       14.571.863 EVA PERON 275 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442472324 03442427062 ernestobulay@gmail.com

15 5454 BULAY JULIÁN ARIEL       36.248.569 EVA PERON 275 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442408840 3442427062 julibulay@gmail.com

16 5719 BULTYNCH LEVRAND FACUNDO A.       36.248.718 8 DE JUNIO 1480 DPTO URUGUAY - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442480329 3442440365 contablesfb@gmail.com

17 1308 CARABALLO VIVIANA E.       12.885.789 EVA PERON 61 PISO 8 DPTO ENTRE PISO - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442624005 3442422534 vcabramovich@gmail.com

18 4909 CASANOVA BRENDA MARGARITA       35.559.048 EREÑO 687 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3445534355 brenda_casanova@hotmail.com.ar

19 5170 CASANOVA JÉSICA PAOLA       34.176.729 ARTIGAS 452 DPTO 2 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3445404086 jesica.casanova@hotmail.com

20 4873 CERGNEUX VANESA ROMINA       36.248.734 MANUEL BELGRANO 1161 PISO 01 DPTO PB - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442490789 vanesacergneux@gmail.com

21 4710 CHAREUN IVANA SILVINA       25.416.444 UGARTECHE 167 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442400204 03442431838 ivanachareun@hotmail.com

22 4609 CHAREUN JULIANA BELÉN       33.679.469 TIBILETTI 310 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442475535 3442433424 julianachareun@gmail.com

23 4575 CHICHIZOLA LOPEZ FACUNDO M.       32.025.670 REPUBLICA DE CHILE 60 PISO 2 DPTO D - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446699666 3446433260 estudiochichizola@outlook.com

24 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO       28.360.815 MORENO 88 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

25 4615 CORDOBA CARLOS AMILCAR       27.209.943 ALBERDI 1108 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442475353 ccordoba2013@gmail.com

26 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO       25.217.297 MITRE 854 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3436101910 alejandrodechiara@hotmail.com

27 5066 DELALOYE DARIO NICOLÁS       35.443.370 MORENO 106 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3455416685 dndelaloye@gmail.com

28 5410 DELALOYE NICOLÁS       35.716.939 9 DE JULIO 2027 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434294311 3434235529 cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

29 5039 DELGADO MARIANELA LUCIA       33.003.324 25 DE AGOSTO 525 - CONCEPCION DEL URUGUAY 1141948266 02356420538 dscontadorespublicos@gmail.com

30 2149 DIAZ RICARDO DANIEL       13.599.950 ARTUSI 874 - CONCEPCION DEL URUGUAY 34315655342 radpestudio@hotmail.com

31 5049 DOME MERCADAL JOSEFINA MARIEL       35.706.621 CABO MISAEL PEREYRA 196 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3435108004 josefinadome@gmail.com

32 4781 DUS ANDREA ROMINA     29.138.878   POSADAS 696 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442482702 dusandrea@hotmail.com

33 5016 EGEL DANIELA MARISOL       37.567.206 MARIANO MORENO 785 DPTO 26 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442532638 3442424647 solegel93@gmail.com

34 5508 EGEL DENISE FLORENCIA       40.564.720 ARTIGAS 11 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442625374 3442424647 deniseegel@gmail.com

35 616 EMBON EXEQUIEL CARLOS         5.817.403 ARTIGAS 11 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442624304 3442424647 exequielembon@hotmail.com.ar

36 2966 EMBON PABLO JAVIER       24.527.479 ARTIGAS 11 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442564255 3442424647 pjembon@hotmail.com

37 1549 FERRAZZI CLAUDIA M.       12.726.998 DRA. T. RATTO Nº 573 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442570109 03442428034 estudioferrazzi@hotmail.com

38 4047 GALINA ROBERTO AUGUSTO ROQUE       26.306.474 31 DEL OESTE SUR 886 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442557537 3442434643 totogalina@hotmail.com

39 4283 GARNIER SILVANA       30.549.947 ZANINETTI 186 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442552057 3442436692 silvana_garnier@live.com.ar

40 1391 GILE MARIA E.       12.259.307 SUPREMO ENTRERRIANO 287 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442543879 3442424650 mariela_445@hotmail.com

41 4328 GIQUEAUX SEBASTIÁN       25.416.370 POSADAS 618 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442629643 3442425779 sebagiqueaux@hotmail.com

42 5241 GOMEZ NICOLÁS HERNÁN       31.059.123 JORDANA 267 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0111533636132 nicolasgomez@congresoestudio.com

43 474 HORN LEONEL PEDRO         5.826.568 LEQUIZAMON 198 - CONCEPCION DEL URUGUAY 1140447092 3442439944 ricardojoaquin@yahoo.com

44 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN       29.141.217 MARIANO MORENO 88 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434719198 periciasentreriosinterior2022@gmail.com

45 3240 JACQUET GERMÁN LEONEL       26.306.481 8 DE JUNIO 873 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442461641 crabelenardaiz@gmail.com

46 2463 LASCURAIN MARÍA FABIANA       14.828.367 EVA PERON 42 PISO 10 DPTO. A - CONCEPCION DEL URUGUAY 344215400587 3442427845 fabianalascurain@gmail.com

47 5844 MARTIN JUAN SEGUNDO       42.600.711 ALEM 55 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442409981 juan.14.js.jm@gmail.com

48 4496 MIGLIAVACCA LETICIA LORENA       29.173.067 8 DE JUNIO Nº 730 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442643222 3442438243 leticialmigliavacca@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN C. DEL URUGUAY 2024

49 5086 MONTI FERNANDO ARIEL       35.569.691 MARIANO MORENO 106 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442520016 3442428731 contador.montifernando@gmail.com

50 604 MORENO MIGUEL ANGEL         5.808.498 CALDERÓN 621 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03442568152 miguel.moreno.caballero@gmail.com

51 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA       24.958.811 MAXIMO ALVAREZ 238 DPTO 0 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3454956579 adrimoreramiotti@gmail.com

52 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA       28.110.125 21 DE NOVIEMBRE 277 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

53 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS       29.766.785 JORDANA 317 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

54 5327 OKON MIRIAM BEATRIZ       23.203.122 3 DE FEBRERO 73 DPTO B - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446623768 m_okon@hotmail.com.ar

55 2051 PAGANI MARCELO GABRIEL       16.327.467 UGARTECHE 167 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03442589732 03442431838 marcelopaganiestudio@gmail.com

56 4722 PALLEIRO IVÁN FRANCO       32.815.467 CONGRESO DE TUCUMAN 83 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446527384 03446420708 ipestudioc@gmail.com

57 4610 PAUTASIO DIAZ MARTÍN EXEQUIEL       29.766.693 SANTA TERESITA 2173 Y/O 21 DE NOVIEMBRE 394 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446347903 03446425732 martinpautasio@hotmail.com

58 5168 PEREYRA SERGIO MANUEL       24.202.304 PIEDRAS 215 - CONCEPCION DEL URUGUAY 15535805 433464 ticopereyra@gmail.com

59 5524 PEREZ ARENAS RODRIGO NICOLÁS       36.101.705 CALLE 20 852 DPTO 0 - CASEROS 3446503104 rodrigo.perezarenas@gmail.com

60 2697 PEYCHAUX CRISTIAN ALFREDO       21.425.173 COMBATIENTES DE MALVINAS 19 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442626005 03442431415 estudiopeychaux@gmail.com

61 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO       34.110.045 BOULEVARD LOS CONSTITUYENTES 290 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442624042 3442426042 pinillalisandro@gmail.com

62 4911 PLANISCIG DAVID MARÍA AGOSTINA       36.538.863 SARMIENTO 663 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0344715434207 agosplani@gmail.com

63 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA       37.923.465 PERU 281 DPTO 5 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com

64 5177 RAMOS RICARDO JOAQUÍN       28.959.315 LEQUIZAMON 198 - CONCEPCION DEL URUGUAY 1140447092 3442439944 ricardojoaquin@yahoo.com

65 2101 REYNOSO VERÓNICA       14.571.066 AMEGHINO 278 - CONCEPCION DEL URUGUAY 344215629897 3442425337 veronicareynoso@hotmail.com

66 5534 RIEDEL MARÍA CLARA       38.515.294 GALARZA 833 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442541336 clari_riedel@hotmail.com

67 3525 ROA RUBÉN ARIEL       27.158.212 GALARZA 1348 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446403258 03446420539 rubenarielroa@hotmail.com

68 3353 SALAZAR ANA VICTORIA       26.830.998 GALARZA 1348 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03446547319 03446420539 salazarvictoria@hotmail.com

69 2873 SANTAMARIA ELSA CRISTINA       14.936.930 REIBEL N° 720 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0344215626054 03442433273 cris_santamaria@outlook.com

70 4660 SCARBOL MELINA ELIZABETH       28.533.893 SARMIENTO 527 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442649406 3442423554 meli_scarbol@hotmail.com

71 5729 SCHANZEMPCH MELINA AIDA       37.197.541 ARTIGAS 452 DPTO 1 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442501688 melinaschre@gmail.com

72 5709 SCHENFELD ANABELLA MARÍA       28.920.352 CHILOTEGUY 130 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442629343 ANABELLA_SCHDC@HOTMAIL.COM

73 3020 SCHONFELD CARLOS LUIS       11.039.456 E. GASC 119 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0344215535486 03442428311 carloschonfeld@hotmail.com

74 2871 SEYLER MARIELA CRISTINA       25.025.861 ALMAFUERTE 641 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442488600 3442433923 marielaseyler@hotmail.com

75 1899 SPIAZZI SILVIA DANIELA       14.983.907 14 DE JULIO 207 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03442578737 marianela_ferrazzi@hotmail.com

76 3566 SUSCO GASTÓN DARIO       26.830.811 GALARZA 1348 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446542595 03446420539 gastondariosusco@hotmail.com

77 1739 TERRANOVA MÓNICA GRACIELA       12.593.149 LUCILO LOPEZ 927 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442545264 03442422461 monicagterranova@yahoo.com.ar

78 4982 TERRILE MAIVE       35.003.348 ALBERDI 621 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442516544 3442421392 maive39@hotmail.com

79 5728 TURIN JOSÉ ALBERTO       33.025.274 CONGRESO DE TUCUMAN 717 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0111541692108 joseturin@hotmail.com

80 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO       28.471.256 MARIANO MORENO 88 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

81 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA       18.009.001 ROCAMORA 682 PISO 1 DPTO A - CONCEPCION DEL URUGUAY 3435113221 3434235341 haydee.villagra@yahoo.com.ar

82 5240 ZIEGLER MARCOS JOSÉ       33.992.514 8 DE JUNIO 814 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446476845 marcos.ziegler@hotmail.com

83 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA       31.724.191 MADRE TERESA DE CALCUTA (EX 24 DEL OESTE) 324 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3454050672 florziegler@gmail.com

FUERO LABORAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 5299 ABRAMOVICH JORGE IGNACIO       34.850.014 EVA PERON 61 PISO 1 DPTO OFICINA 8 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442625977 jiabramovich@casociados.com

2 4658 AGUILAR MIRIAM ELIZABETH       31.875.801 ARTUSI 1466 DPTO URUGUAY - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442681925 aguilarmiriam.ma@gmail.com

3 5672 ALBARENQUE MARÍA CAROLINA       25.032.519 23 DEL OESTE NORTE 248 DPTO 0 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3435052038 03434981354 CAROALBARENQUE@HOTMAIL.COM

4 3686 ALVAREZ GIRARD MARÍA JOSEFINA       27.286.327 25 DE MAYO 281 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03447437974 03447421145 clubcreativo10@yahoo.com.ar

5 4515 ARDAIZ MARÍA BELÉN       28.410.688 ALEM 435  - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442461641 3442423791 crabelenardaiz@gmail.com

6 2131 AVANSATTI PATRICIA RAQUEL       17.216.213 ROCAMORA 682 PISO 1º DPTO A - CONCEPCION DEL URUGUAY 03445653697 03445421119 patricia_avanstti25@hotmail.com

7 2630 AZCURRAIN ALEJANDRO CÉSAR       22.149.569 8 DE JUNIO 910 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442646472 03442439643 aleazcurrain@gmail.com

8 5081 BASALDUA LAURA SOLEDAD       35.710.597 BVARD. DIAZ VELEZ 480 - CONCEPCION DEL URUGUAY 344615662551 3446426745 solebasaldua@live.com

9 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO       28.796.724 14 DE JULIO 242 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434476754 ruben.alfredo.bauman@gmail.com

10 4577 BELTRAN GASTÓN ADOLFO       32.411.053 UGARTECHE 6 (SEIS) - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442404560 estudiobeltranvalente@gmail.com

11 4679 BOHL MACARENA SOLEDAD     33.370.438   BOULEVARD YRIGOYEN 547 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442648625 3442423738 macarenasoledad.bohl@gmail.com

12 5535 BONNIN GISELA ROMINA     30.406.841   GLACIARES 2005 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442624985 romibonnin@gmail.com

13 4093 BOSSI FERNANDO ANTONIO       27.783.778 INGENIERO PEREYRA 798 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446410447 3446446471 ferantbossgchu@hotmail.com
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14 4708 BOUVIER EVANGELINA SOLEDAD       35.559.598 9 DE JULIO 1753  - CONCEPCION DEL URUGUAY 0344715431739 soledadbouvier@hotmail.com

15 4681 BRACCO ROBERTO MANUEL       35.115.275 ARTUSI 1020 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442402560 rmbracco@gmail.com

16 3319 BROSSARD FERNANDO DANIEL       25.416.372 SAN MARTÍN 1561 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442511223 3442432030 ferdabr@yahoo.com.ar

17 2313 BULAY ERNESTO OSCAR       14.571.863 EVA PERON 275 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442472324 03442427062 ernestobulay@gmail.com

18 5454 BULAY JULIÁN ARIEL       36.248.569 EVA PERON 275 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442408840 3442427062 julibulay@gmail.com

19 5719 BULTYNCH LEVRAND FACUNDO A.       36.248.718 8 DE JUNIO 1480 DPTO URUGUAY - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442480329 3442440365 contablesfb@gmail.com

20 2601 CAFFA CAROLINA       22.149.537 ESTRADA 583  - CONCEPCION DEL URUGUAY 0344215646605 03442425684 caro_caffa@hotmail.com

21 1308 CARABALLO VIVIANA E.       12.885.789 EVA PERON 61 PISO 8 DPTO ENTRE PISO - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442624005 3442422534 vcabramovich@gmail.com

22 4909 CASANOVA BRENDA MARGARITA       35.559.048 EREÑO 687 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3445534355 brenda_casanova@hotmail.com.ar

23 5170 CASANOVA JÉSICA PAOLA       34.176.729 ARTIGAS 452 DPTO 2 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3445404086 jesica.casanova@hotmail.com

24 4873 CERGNEUX VANESA ROMINA       36.248.734 MANUEL BELGRANO 1161 PISO 01 DPTO PB - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442490789 vanesacergneux@gmail.com

25 4710 CHAREUN IVANA SILVINA       25.416.444 UGARTECHE 167 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442400204 03442431838 ivanachareun@hotmail.com

26 4575 CHICHIZOLA LOPEZ FACUNDO M.       32.025.670 REPUBLICA DE CHILE 60 PISO 2 DPTO D - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446699666 3446433260 estudiochichizola@outlook.com

27 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO       28.360.815 MORENO 88 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

28 4615 CORDOBA CARLOS AMILCAR       27.209.943 ALBERDI 1108 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442475353 ccordoba2013@gmail.com

29 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO       25.217.297 MITRE 854  - CONCEPCION DEL URUGUAY 3436101910 alejandrodechiara@hotmail.com

30 5066 DELALOYE DARIO NICOLÁS       35.443.370 MORENO 106  - CONCEPCION DEL URUGUAY 3455416685 dndelaloye@gmail.com

31 5410 DELALOYE NICOLÁS       35.716.939 9 DE JULIO 2027 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434294311 3434235529 cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

32 5039 DELGADO MARIANELA LUCIA       33.003.324 25 DE AGOSTO 525 - CONCEPCION DEL URUGUAY 1141948266 02356420538 dscontadorespublicos@gmail.com

33 2149 DIAZ RICARDO DANIEL       13.599.950 ARTUSI 874 - CONCEPCION DEL URUGUAY 34315655342 radpestudio@hotmail.com

34 5049 DOME MERCADAL JOSEFINA MARIEL       35.706.621 CABO MISAEL PEREYRA 196 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3435108004 josefinadome@gmail.com

35 4781 DUS ANDREA ROMINA       29.138.878 POSADAS 696 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442482702 dusandrea@hotmail.com

36 5016 EGEL DANIELA MARISOL       37.567.206 MARIANO MORENO 785 DPTO 26 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442532638 3442424647 solegel93@gmail.com

37 5508 EGEL DENISE FLORENCIA       40.564.720 ARTIGAS 11 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442625374 3442424647 deniseegel@gmail.com

38 616 EMBON EXEQUIEL CARLOS         5.817.403 ARTIGAS 11 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442624304 3442424647 exequielembon@hotmail.com.ar

39 2966 EMBON PABLO JAVIER       24.527.479 ARTIGAS 11 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442564255 3442424647 pjembon@hotmail.com

40 1549 FERRAZZI CLAUDIA M.       12.726.998 DRA. T. RATTO Nº 573 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442570109 03442428034 estudioferrazzi@hotmail.com

41 4741 FRANCOU CANDELA AYELÉN       35.115.470 ALMAFUERTE 999 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442529772 candefrancou@gmail.com

42 4047 GALINA ROBERTO AUGUSTO ROQUE       26.306.474 31 DEL OESTE SUR 886 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442557537 3442434643 totogalina@hotmail.com

43 4283 GARNIER SILVANA       30.549.947 ZANINETTI 186 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442552057 3442436692 silvana_garnier@live.com.ar

44 1391 GILE MARIA E.       12.259.307 SUPREMO ENTRERRIANO 287 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442543879 3442424650 mariela_445@hotmail.com

45 4328 GIQUEAUX SEBASTIÁN       25.416.370 POSADAS 618 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442629643 3442425779 sebagiqueaux@hotmail.com

46 5241 GOMEZ NICOLÁS HERNÁN       31.059.123 JORDANA 267 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0111533636132 nicolasgomez@congresoestudio.com

47 474 HORN LEONEL PEDRO         5.826.568 LEQUIZAMON 198 - CONCEPCION DEL URUGUAY 1140447092 3442439944 ricardojoaquin@yahoo.com

48 3957 HUPAN ANDREA ELENA       28.354.066 8 DE JUNIO 910 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0344215522940 439643 andreahupan@gmail.com

49 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN       29.141.217 MARIANO MORENO 88 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434719198 periciasentreriosinterior2022@gmail.com

50 3240 JACQUET GERMÁN LEONEL       26.306.481 8 DE JUNIO 873 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442461641 crabelenardaiz@gmail.com

51 2463 LASCURAIN MARÍA FABIANA       14.828.367 EVA PERON 42 PISO 10 DPTO A - CONCEPCION DEL URUGUAY 344215400587 3442427845 fabianalascurain@gmail.com

52 1480 LEOPARDO NELIDA       11.771.912 MITRE 924 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442419905 3442426559 nelidaleopardo@gmail.com

53 5844 MARTIN JUAN SEGUNDO       42.600.711 ALEM 55 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442409981 juan.14.js.jm@gmail.com

54 4496 MIGLIAVACCA LETICIA LORENA       29.173.067 8 DE JUNIO Nº 730- CONCEPCION DEL URUGUAY 3442643222 3442438243 leticialmigliavacca@gmail.com

55 5086 MONTI FERNANDO ARIEL       35.569.691 MARIANO MORENO 106 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442520016 3442428731 contador.montifernando@gmail.com

56 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA       24.958.811 MAXIMO ALVAREZ 238 DPTO 0 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3454956579 adrimoreramiotti@gmail.com

57 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA       28.110.125 21 DE NOVIEMBRE 277 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

58 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS       29.766.785 JORDANA 317 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

59 5327 OKON MIRIAM BEATRIZ       23.203.122 3 DE FEBRERO 73 DPTO B - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446623768 m_okon@hotmail.com.ar

60 2051 PAGANI MARCELO GABRIEL       16.327.467 UGARTECHE 167 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03442589732 03442431838 marcelopaganiestudio@gmail.com

61 4722 PALLEIRO IVÁN FRANCO       32.815.467 CONGRESO DE TUCUMAN 83 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446527384 03446420708 ipestudioc@gmail.com

62 4610 PAUTASIO DIAZ MARTÍN EXEQUIEL       29.766.693 SANTA TERESITA 2173 Y/O 21 DE NOVIEMBRE 394 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446347903 03446425732 martinpautasio@hotmail.com

63 5168 PEREYRA SERGIO MANUEL       24.202.304 PIEDRAS 215 - CONCEPCION DEL URUGUAY 15535805 433464 ticopereyra@gmail.com

64 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO       34.110.045 BOULEVARD LOS CONSTITUYENTES 290 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442624042 3442426042 pinillalisandro@gmail.com

65 4911 PLANISCIG DAVID MARÍA AGOSTINA       36.538.863 SARMIENTO 663 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0344715434207 agosplani@gmail.com
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66 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA       37.923.465 PERU 281 DPTO 5 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com

67 5177 RAMOS RICARDO JOAQUÍN       28.959.315 LEQUIZAMON 198 - CONCEPCION DEL URUGUAY 1140447092 3442439944 ricardojoaquin@yahoo.com

68 2101 REYNOSO VERÓNICA       14.571.066 AMEGHINO 278 - CONCEPCION DEL URUGUAY 344215629897 3442425337 veronicareynoso@hotmail.com

69 1840 RICHARD MARIA INES       13.977.968 25 DE MAYO 311 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442623503 3442434019 estudiorichardiaz@gmail.com

70 5534 RIEDEL MARÍA CLARA       38.515.294 GALARZA 833 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442541336 clari_riedel@hotmail.com

71 3525 ROA RUBÉN ARIEL       27.158.212 GALARZA 1348 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446403258 03446420539 rubenarielroa@hotmail.com

72 3353 SALAZAR ANA VICTORIA       26.830.998 GALARZA 1348 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03446547319 03446420539 salazarvictoria@hotmail.com

73 2873 SANTAMARIA ELSA CRISTINA       14.936.930 REIBEL N° 720 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0344215626054 03442433273 cris_santamaria@outlook.com

74 4660 SCARBOL MELINA ELIZABETH       28.533.893 SARMIENTO 527 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442649406 3442423554 meli_scarbol@hotmail.com

75 5729 SCHANZEMPCH MELINA AIDA       37.197.541 ARTIGAS 452 DPTO 1 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442501688 melinaschre@gmail.com

76 3020 SCHONFELD CARLOS LUIS       11.039.456 E. GASC 119  - CONCEPCION DEL URUGUAY 0344215535486 03442428311 carloschonfeld@hotmail.com

77 2893 SERSEWITZ SILVANA VALERIA       20.248.769 VERTIZ 30 - CONCEPCION DEL URUGUAY 344215408738 3442425863 silvanaserse@yahoo.com.ar

78 2871 SEYLER MARIELA CRISTINA       25.025.861 ALMAFUERTE 641 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442488600 3442433923 marielaseyler@hotmail.com

79 5430 SIGOT ALCIDES        30.166.555 MITRE 924 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442589833 426559 alcides.sigot@gmail.com

80 1899 SPIAZZI SILVIA DANIELA       14.983.907 14 DE JULIO 207 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03442578737 marianela_ferrazzi@hotmail.com

81 3566 SUSCO GASTÓN DARIO       26.830.811 GALARZA 1348 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446542595 03446420539 gastondariosusco@hotmail.com

82 1739 TERRANOVA MÓNICA GRACIELA       12.593.149 LUCILO LOPEZ 927 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442545264 03442422461 monicagterranova@yahoo.com.ar

83 4982 TERRILE MAIVE       35.003.348 ALBERDI 621 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442516544 3442421392 maive39@hotmail.com

84 5728 TURIN JOSÉ ALBERTO       33.025.274 CONGRESO DE TUCUMAN 717 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0111541692108 joseturin@hotmail.com

85 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO       28.471.256 MARIANO MORENO 88 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

86 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA       18.009.001 ROCAMORA 682 PISO 1 DPTO A - CONCEPCION DEL URUGUAY 3435113221 3434235341 haydee.villagra@yahoo.com.ar

87 5240 ZIEGLER MARCOS JOSÉ       33.992.514 8 DE JUNIO 814 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446476845 marcos.ziegler@hotmail.com

88 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA       31.724.191 MADRE TERESA DE CALCUTA (EX 24 DEL OESTE) 324 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3454050672 florziegler@gmail.com

FUERO PENAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 4515 ARDAIZ MARÍA BELÉN       28.410.688 ALEM 435 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442461641 3442423791 crabelenardaiz@gmail.com

2 4708 BOUVIER EVANGELINA SOLEDAD       35.559.598 9 DE JULIO 1753 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0344715431739 soledadbouvier@hotmail.com

3 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO       28.360.815 MORENO 88 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

4 5410 DELALOYE NICOLÁS       35.716.939 9 DE JULIO 2027 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434294311 3434235529 cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

5 5049 DOME MERCADAL JOSEFINA MARIEL       35.706.621 CABO MISAEL PEREYRA 196 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3435108004 josefinadome@gmail.com

6 1549 FERRAZZI CLAUDIA M.       12.726.998 DRA. T. RATTO Nº 573 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442570109 03442428034 estudioferrazzi@hotmail.com

7 4047 GALINA ROBERTO AUGUSTO ROQUE       26.306.474 31 DEL OESTE SUR 886 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442557537 3442434643 totogalina@hotmail.com

8 1391 GILE MARIA E.       12.259.307 SUPREMO ENTRERRIANO 287 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442543879 3442424650 mariela_445@hotmail.com

9 5241 GOMEZ NICOLÁS HERNÁN       31.059.123 JORDANA 267 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0111533636132 nicolasgomez@congresoestudio.com

10 474 HORN LEONEL PEDRO         5.826.568 LEQUIZAMON 198 - CONCEPCION DEL URUGUAY 1140447092 3442439944 ricardojoaquin@yahoo.com

11 3240 JACQUET GERMÁN LEONEL       26.306.481 8 DE JUNIO 873 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442461641 crabelenardaiz@gmail.com

12 604 MORENO MIGUEL ANGEL         5.808.498 CALDERÓN 621 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03442568152 miguel.moreno.caballero@gmail.com

13 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS       29.766.785 JORDANA 317 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

14 2051 PAGANI MARCELO GABRIEL       16.327.467 UGARTECHE 167 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03442589732 03442431838 marcelopaganiestudio@gmail.com

15 5168 PEREYRA SERGIO MANUEL       24.202.304 PIEDRAS 215 - CONCEPCION DEL URUGUAY 15535805 433464 ticopereyra@gmail.com

16 2697 PEYCHAUX CRISTIAN ALFREDO       21.425.173 COMBATIENTES DE MALVINAS 19 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442626005 03442431415 estudiopeychaux@gmail.com

17 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO       34.110.045 BOULEVARD LOS CONSTITUYENTES 290 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442624042 3442426042 pinillalisandro@gmail.com

18 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA       37.923.465 PERU 281 DPTO 5 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com

19 5177 RAMOS RICARDO JOAQUÍN       28.959.315 LEQUIZAMON 198 - CONCEPCION DEL URUGUAY 1140447092 3442439944 ricardojoaquin@yahoo.com

20 2101 REYNOSO VERÓNICA       14.571.066 AMEGHINO 278 - CONCEPCION DEL URUGUAY 344215629897 3442425337 veronicareynoso@hotmail.com

21 5709 SCHENFELD ANABELLA MARÍA       28.920.352 CHILOTEGUY 130 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442629343 ANABELLA_SCHDC@HOTMAIL.COM

22 5728 TURIN JOSÉ ALBERTO       33.025.274 CONGRESO DE TUCUMAN 717 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0111541692108 joseturin@hotmail.com

23 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO       28.471.256 MARIANO MORENO 88 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

24 5240 ZIEGLER MARCOS JOSÉ       33.992.514 8 DE JUNIO 814 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446476845 marcos.ziegler@hotmail.com

25 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA       31.724.191 MADRE TERESA DE CALCUTA (EX 24 DEL OESTE) 324 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3454050672 florziegler@gmail.com
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FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 4708 BOUVIER EVANGELINA SOLEDAD       35.559.598 9 DE JULIO 1753 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0344715431739 soledadbouvier@hotmail.com

2 5719 BULTYNCH LEVRAND FACUNDO A. 36.248.718 8 DE JUNIO 1480 DPTO URUGUAY - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442480329 3442440365 contablesfb@gmail.com

3 2149 DIAZ RICARDO DANIEL       13.599.950 ARTUSI 874 -CONCEPCIÓN DEL URUGUAY 34315655342 radpestudio@hotmail.com

4 5049 DOME MERCADAL JOSEFINA MARIEL       35.706.621 CABO MISAEL PEREYRA 196 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3435108004 josefinadome@gmail.com

5 1391 GILE MARIA E.       12.259.307 SUPREMO ENTRERRIANO 287 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442543879 3442424650 mariela_445@hotmail.com

6 5241 GOMEZ NICOLÁS HERNÁN       31.059.123 JORDANA 267 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0111533636132 nicolasgomez@congresoestudio.com

7 474 HORN LEONEL PEDRO         5.826.568 LEQUIZAMON 198 - CONCEPCION DEL URUGUAY 1140447092 3442439944 ricardojoaquin@yahoo.com

8 604 MORENO MIGUEL ANGEL 5.808.498 CALDERÓN 621 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03442568152 miguel.moreno.caballero@gmail.com

9 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS       29.766.785 JORDANA 317 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

10 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO       34.110.045 BOULEVARD LOS CONSTITUYENTES 290 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442624042 3442426042 pinillalisandro@gmail.com

11 5177 RAMOS RICARDO JOAQUÍN       28.959.315 LEQUIZAMON 198 - CONCEPCION DEL URUGUAY 1140447092 3442439944 ricardojoaquin@yahoo.com

12 5729 SCHANZEMPCH MELINA AIDA 37.197.541 ARTIGAS 452 DPTO 1 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442501688 melinaschre@gmail.com

13 5709 SCHENFELD ANABELLA MARÍA 28.920.352 CHILOTEGUY 130 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442629343 ANABELLA_SCHDC@HOTMAIL.COM

14 1739 TERRANOVA MÓNICA GRACIELA       12.593.149 LUCILO LOPEZ 927 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442545264 03442422461 monicagterranova@yahoo.com.ar

15 5240 ZIEGLER MARCOS JOSÉ       33.992.514 8 DE JUNIO 814 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446476845 marcos.ziegler@hotmail.com

16 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA       31.724.191 MADRE TERESA DE CALCUTA (EX 24 DEL OESTE) 324 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3454050672 florziegler@gmail.com

FUERO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 4658 AGUILAR MIRIAM ELIZABETH       31.875.801 ARTUSI 1466 DPTO URUGUAY - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442681925 aguilarmiriam.ma@gmail.com

2 4515 ARDAIZ MARÍA BELÉN       28.410.688 ALEM 435 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442461641 3442423791 crabelenardaiz@gmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO       28.796.724 14 DE JULIO 242 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434476754 ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 4708 BOUVIER EVANGELINA SOLEDAD       35.559.598 9 DE JULIO 1753 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0344715431739 soledadbouvier@hotmail.com

5 4681 BRACCO ROBERTO MANUEL       35.115.275 ARTUSI 1020 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442402560 rmbracco@gmail.com

6 2313 BULAY ERNESTO OSCAR       14.571.863 EVA PERON 275 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442472324 03442427062 ernestobulay@gmail.com

7 5454 BULAY JULIÁN ARIEL       36.248.569 EVA PERON 275 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442408840 3442427062 julibulay@gmail.com

8 5719 BULTYNCH LEVRAND FACUNDO A.       36.248.718 8 DE JUNIO 1480 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442480329 3442440365 contablesfb@gmail.com

9 4873 CERGNEUX VANESA ROMINA       36.248.734 MANUEL BELGRANO 1161 PISO 01 DPTO PB - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442490789 vanesacergneux@gmail.com

10 4575 CHICHIZOLA LOPEZ FACUNDO M.       32.025.670 REPUBLICA DE CHILE 60 PISO 2 DPTO D - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446699666 3446433260 estudiochichizola@outlook.com

11 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO       28.360.815 MORENO 88 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

12 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO       25.217.297 MITRE 854 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3436101910 alejandrodechiara@hotmail.com

13 5066 DELALOYE DARIO NICOLÁS       35.443.370 MORENO 106 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3455416685 dndelaloye@gmail.com

14 5410 DELALOYE NICOLÁS       35.716.939 9 DE JULIO 2027 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434294311 3434235529 cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

15 5039 DELGADO MARIANELA LUCIA       33.003.324 25 DE AGOSTO 525 - CONCEPCION DEL URUGUAY 1141948266 02356420538 dscontadorespublicos@gmail.com

16 5049 DOME MERCADAL JOSEFINA MARIEL       35.706.621 CABO MISAEL PEREYRA 196 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3435108004 josefinadome@gmail.com

17 1549 FERRAZZI CLAUDIA M.       12.726.998 DRA. T. RATTO Nº 573- CONCEPCION DEL URUGUAY 3442570109 03442428034 estudioferrazzi@hotmail.com

18 1391 GILE MARIA E.       12.259.307 SUPREMO ENTRERRIANO 287 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442543879 3442424650 mariela_445@hotmail.com

19 5241 GOMEZ NICOLÁS HERNÁN       31.059.123 JORDANA 267 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0111533636132 nicolasgomez@congresoestudio.com

20 474 HORN LEONEL PEDRO         5.826.568 LEQUIZAMON 198 - CONCEPCION DEL URUGUAY 1140447092 3442439944 ricardojoaquin@yahoo.com

21 5844 MARTIN JUAN SEGUNDO       42.600.711 ALEM 55 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442409981 juan.14.js.jm@gmail.com

22 4496 MIGLIAVACCA LETICIA LORENA       29.173.067 8 DE JUNIO Nº 730 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442643222 3442438243 leticialmigliavacca@gmail.com

23 604 MORENO MIGUEL ANGEL         5.808.498 CALDERÓN 621 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03442568152 miguel.moreno.caballero@gmail.com

24 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA       24.958.811 MAXIMO ALVAREZ 238 DPTO 0 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3454956579 adrimoreramiotti@gmail.com

25 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS       29.766.785 JORDANA 317 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

26 2051 PAGANI MARCELO GABRIEL       16.327.467 UGARTECHE 167 - CONCEPCION DEL URUGUAY 03442589732 03442431838 marcelopaganiestudio@gmail.com

27 4610 PAUTASIO DIAZ MARTÍN EXEQUIEL       29.766.693 SANTA TERESITA 2173 Y/O 21 DE NOVIEMBRE 394 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446347903 03446425732 martinpautasio@hotmail.com

28 2697 PEYCHAUX CRISTIAN ALFREDO       21.425.173 COMBATIENTES DE MALVINAS 19 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442626005 03442431415 estudiopeychaux@gmail.com
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29 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO       34.110.045 BOULEVARD LOS CONSTITUYENTES 290 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442624042 3442426042 pinillalisandro@gmail.com

30 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA       37.923.465 PERU 281 DPTO 5 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com

31 5177 RAMOS RICARDO JOAQUÍN       28.959.315 LEQUIZAMON 198 - CONCEPCION DEL URUGUAY 1140447092 3442439944 ricardojoaquin@yahoo.com

32 3525 ROA RUBÉN ARIEL       27.158.212 GALARZA 1348 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446403258 03446420539 rubenarielroa@hotmail.com

33 3353 SALAZAR ANA VICTORIA       26.830.998 GALARZA 1348- CONCEPCION DEL URUGUAY 03446547319 03446420539 salazarvictoria@hotmail.com

34 5729 SCHANZEMPCH MELINA AIDA       37.197.541 ARTIGAS 452 DPTO 1 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442501688 melinaschre@gmail.com

35 5709 SCHENFELD ANABELLA MARÍA       28.920.352 CHILOTEGUY 130 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3442629343 ANABELLA_SCHDC@HOTMAIL.COM

36 3566 SUSCO GASTÓN DARIO       26.830.811 GALARZA 1348 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446542595 03446420539 gastondariosusco@hotmail.com

37 5728 TURIN JOSÉ ALBERTO       33.025.274 CONGRESO DE TUCUMAN 717 - CONCEPCION DEL URUGUAY 0111541692108 joseturin@hotmail.com

38 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO       28.471.256 MARIANO MORENO 88 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

39 5240 ZIEGLER MARCOS JOSÉ       33.992.514 8 DE JUNIO 814 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3446476845 marcos.ziegler@hotmail.com

40 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA       31.724.191 MADRE TERESA DE CALCUTA (EX 24 DEL OESTE) 324 - CONCEPCION DEL URUGUAY 3454050672 florziegler@gmail.com
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